- AVISO -

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO – SP

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 01/2011

O presidente da Câmara Municipal de Bebedouro, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público que as

inscrições para o Concurso Público, Edital nº 01/2011, ficam prorrogadas até o dia 19

de dezembro de 2011, mantidas as demais condições do Edital.

FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.

Bebedouro, 09 de dezembro de 2011

Carlos Renato Serotine

Presidente da Câmara